
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Terça-feira, 5 de Novembro de 2024.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024
Edição: 7127 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 05/11/2024

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024

 

No âmbito do Pregão Eletrônico nº 90031/2024, que tem por objeto Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de papel formato A4, na cor branca, considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o item
único, a declaração de habilitação, a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes e a
regularidade do feito, procedo à ADJUDICAÇÃO do item único, para a empresa ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO,
CNPJ 21.230.132/0001-80, pelo preço unitário final R$ 20,32 e HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 90031/2024.

 

Belo Horizonte, 31 de outubro de 2024

 

Gabriel Sousa Marques de Azevedo

Presidente

1º de janeiro de 2023 / 31 de dezembro de 2024

 
 
 

 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

05/11/2024, 07:42 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/450660 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/

